

Dąbrowa Chełmińska, dn. 19.08.2019r.

Gmina Dąbrowa Chełmińska
ul. Bydgoska 21
86-070 Dąbrowa Chełmińska

Znak sprawy: 271.6.2019

Zmiana treści SIWZ dotycząca postępowania przetargowego na zadanie pn.: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna w miejscowości Borki dz.nr.64/1.

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Gmina Dąbrowa Chełmińska zmienia treść SIWZ.

Zmiany SIWZ:

Zmienia się SIWZ w taki sposób, iż w Sekcji VI – Wymagania dotyczące wadium, w wierszu 6 zamiast sformułowania :

„ wadium należy wnieść w terminie do dnia 22.08.2019 godzina 10:00

pojawia się:

„ wadium należy wnieść do dnia 02.09.2019 godzina 10:00.

Zmienia się SIWZ w Sekcji IX Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

- w wierszu 4 zamiast sformułowania :

„ Kopertę (opakowanie) należy oznakować następująco: „ Oferta przetargowa na zadanie pn. :”
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna w miejscowości Borki
dz.nr.64/1. Nie otwierać przed dniem 22.08.2019r. Godz. 10:00

pojawia się :

„ Kopertę (opakowanie) należy oznakować następująco: „ Oferta przetargowa na zadanie pn. :”
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna w miejscowości Borki
dz.nr.64/1. Nie otwierać przed dniem 02.09.2019r. Godz. 10:00 „,

- w wierszu 5 zamiast sformułowania:

„ Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Dąbrowie Chełmińskiej ul. Bydgoska 21 w sekretariacie Urzędu Gminy (I piętro) w Dąbrowie Chełmińskiej , do dnia 22.08.2019 do godz. 10:00

pojawia się:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Dąbrowie Chełmińskiej ul. Bydgoska 21 w sekretariacie Urzędu Gminy (I piętro) w Dąbrowie Chełmińskiej , do dnia 02.09.2019 do godz. 10:00”.

– w wierszu 7 zamiast sformułowania:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2019r. Godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w sali posiedzeń (I piętro) ul. Bydgoska 21 Dąbrowa Chełmińska

pojawia się:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2019r. Godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w sali posiedzeń (I piętro) ul. Bydgoska 21 Dąbrowa Chełmińska”.

Zmienia się SIWZ w taki sposób, iż w Sekcji XIV – Termin wykonania umowy , zamiast sformułowania :

„Wymagany termin realizacji zamówienia- od dnia podpisania umowy do dnia 30-09-2019”

pojawia się:

„Wymagany termin realizacji zamówienia- od dnia podpisania umowy do dnia 15-10-2019”.

Zmienia się załącznik nr 3 do SIWZ- wzór umowy, która zostanie zawarta z wykonawcą, w taki sposób , iż w § 3 pkt. 1 zamiast sformułowania

„Zadania będą wykonane do dnia 30 września 2019 roku „,

pojawia się :

„Zadanie będzie wykonane do dnia 15 października 2019 roku”.

Informuję, że powyższe zmiany są obowiązujące i są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT GMINY

RADOSŁAW CIECHACKI